ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. №
29/2030

О проекте закона Волгоградской области .№ 6-20223 "О порядке участия
финансового органа Волгоградской области в проведении проверки
соответствия кандидатов на замещение должности руководителя

финансового органа муниципального района, муниципального округа,
городского округа Волгоградской области квалификационным

требованиям"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 6—20223 "О порядке участия финансового органа Волгоградской области
в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности
руководителя финансового органа муниципального района, муниципального
округа, городского округа Волгоградской области квалификационным
требованиям".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошки н